СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2023г.     № 103                                                                                          с. Миасское

Об утверждении перечня движимого

имущества, находящегося в

муниципальной собственности

Красноармейского муниципального

района, передаваемого в

муниципальную собственность

Алабугского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Челябинской области от 29.11.2007 № 221-ЗО «О порядке подготовки проектов законов

Челябинской области о разграничении имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между муниципальными образованиями», Собрание депутатов

Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности Красноармейского муниципального района, передаваемого в

муниципальную собственность Алабугского сельского поселения (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                               С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                               А.А. Казанцев

Приложение

к решению Собрания депутатов

                                                                                               Красноармейского муниципального района

                                                                                                             от 28.09.2023г.   № 103

Утвержден решением Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 28.09.2023г.   № 103

Перечень имущества, находящегося в собственности Красноармейского муниципального района,

передаваемого в собственность Алабугского сельского поселения.

№

п/п

Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества

Юридический адрес

предприятия, учреждения,

адрес местонахождения

имущества

Балансовая

стоимость

имущества по

состоянию на

01.09.2023 г.

(тыс.рублей)

Назначение

(специализация)

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

(инвентарный номер, кадастровый

номер, протяженность, глубина,

глубина залегания, площадь, объем,

высота, площадь застройки для

объектов недвижимости,

инвентарный номер,

идентификационный номер, модель,

номер двигателя, номер шасси для

транспортных средств (самоходных

машин), инвентарный номер для

иного движимого имущества)

Основание возникновения права

муниципальной собственности

Красноармейского муниципального

района (наименование и реквизиты

документа)

1 2 3 4 5 6 7

Имущество, находящееся в казне Красноармейского муниципального района

1 Движимое

имущество, в

том числе:

 11,068   Выписка из реестра

муниципальной собственности

Красноармейского

муниципального района от

01.09.2023 г. № 1981

2 Станок заточный  Челябинская область,

Красноармейский район,

село Алабуга,

улица Комсомольская, 20

2,116

создание условий для

развития малого и

среднего

предпринимательства

Инв. номер 06.0000167 Выписка из реестра

муниципальной собственности

Красноармейского

муниципального района от

01.09.2023 г. № 1981

3 Станок

токарный

Челябинская область,

Красноармейский район,

село Алабуга,

улица Комсомольская, 20

8,952

создание условий для

развития малого и

среднего

предпринимательства

Инв. номер 06.0000168 Выписка из реестра

муниципальной собственности

Красноармейского

муниципального района от

01.09.2023 г. № 1981